ESTADO DE SERGIPE
SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

Página 1 de 1

Ofício n°   596/2019-SES

Aracaju, 12 de março de 2019.

A Senhora
INDIRA PROFETA

Executiva de Atendimento – Governo de Sergipe

Empresa SLA Propaganda

Aracaju/SE

Assunto: Publicação em jornal de grande circulação.

Prezada Senhora,

Cumprimentando-a cordialmente, solicitamos que seja feita a publicação em jornal de

grande circulação,  no  dia 15/03/2019, do Aviso de licitação do Pregão Eletrônico SRP n°

32/2019,  referente ao registro de preços para aquisição de computadores,  visando atender as

necessidades da Secretaria de Estado da Saúde – SES, que encaminhamos em anexo.

Atenciosamente,

LORENA PAIXAO DE GOIS SILVA
Coordenador(a)

Centro Administrativo da Saúde Senador Gilvan Rocha Av Augusto Franco, 3150, Bairro Ponto Novo, CEP 49097-670
Tel. (79) 3226-8311 / 8333 / 8334 www.ses.se.gov.br

e-DOC – Documento Virtual